riGO Io Q artigo Ig, da Lei Municipal no 3.109/96 passa a vigorar 
com a seguinte redaçêío; 

" ARTIGO Io - Fica autorizado'o Poder Executivo, a firmar 
convênio coni o Hospital Municipal de Santo Antonio da Patrulha, 
com vista a legitimar o repasse da quantia de R$ 8.150,00 (oito 
mil cento e cinqüenta reais), oriunda da SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAODE E BEM ESTAR SOCIAL, visando a construção de uma base 
de concreto armado, o cercamento e mureta para a instalação da 
unidade de oxigênio liquido, bem como a construção do prédio 
que abrigará as instalaçEJes do incinerador de lixo hospitalar,